
SPRÁVA SILNIC MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE,
příspěvková organizace
středisko Opava
Joži Davida 2, 747 06 Opava

BANK SPOJ : 
ČÍSLO ÚČTU:

Komerční banka Opava

VYŘIZUJE
TEL.:
E MAIL

DATUM < 0  4 2 . 3

Dodavatel:

lne. Zbyněk Novák

IČO. H X  3A C i l

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 5/MTZ/2020/Je
DODACÍ LHŮTA ne)poidé|i do 30.4.2020
ZPŮSOB DODANÍ osobné na adresu střediska

Objednáváme u Vás:
zpracováni projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro provedení stavby (PDPS) pro 
realizaci opravy povrchu silnice 111/4668 v úseku od křižovatky se silnicí 111/4666 po křižovatku 
se silnicí 111/46610 v obci Háj ve Slezsku, v km 0,000 -  0,710 silničního staničení v rámci stavby: 
"Oprava povrchu silnice 111/4668 Háj ve Slezsku".

Cena projekčních prací dle Vaší cenové nabídky v rámci provedené poptávky č in í:
69.700,-Kč (nejste plátce DPH).

Požadujeme zpracované podklady dodat na výše uvedenou adresu střediska, a to v rozsahu 
dle uvedené poptávky a Podmínek plnění zakázky, která je nedílnou součásti objednávky.

Osobou odpovědnou za převzetí díle j

Splatnost faktury je 30 dní od data doručení.
Objednatel je plátcem DPH a poskytnuté projekční a rozpočtářské práce nebudou použity pro 
jeho ekonom ickou činnost.

Dodavatel není plátce DPH.

MAXIMÁLNÍ CENA CELKEM (bez DPH) 69.700,- Kč (včetně DPH)
Splatnost faktury 30 dni od doručeni.

Daňový doklad s uvedeným číslem této objednávky zašlete na výše uvedenou adresu.

I n g . Z b y n é k  N O V Á K
projektová činnost tavb i

Sprava s iln ic  
Moravskoslezského kraje

příspěvková organizaci*
° P8- 0 , oWeaouďstřediska SSMSK Opava

4c. * tn o



Podmínky plnění zakázky jako nedílná součást objednávky č. 5/MTZ/2020/Je

Zhotovitel prohlašuje, že je odborné způsobilý k zajištěni předmětu plném podle této objednávky 
Objednatel i zhotovitel prohlašuji, že osoby podepisující tuto objednávku jsou k tomuto ukonu oprávněni.
Předmět plněni
Vypracováni PD ve stupni PDPS pro stavbu: „Oprava povrchu silnice 111/4668 Háj ve Slezsku", km 0,000 -  0,710, 
včetně vyjádřeni správců sítí, včetně zpracování diagnostiky vozovky a zpracování rozpočtu stavby v cenove úrovni 
11/2019 Projektová dokumentace bude obsahovat veškere náležitosti stanovené vyhláškou 251/2018 Sb. 
Zhotovitel projedná návrh projektově dokumentace na výrobních výborech (min 1). Výrobní výbor se předpokládá 
nejpozdéji v 10. týdnu roku 2020.
Dokumentace bude předána ve 4 vyhotoveních v tištěné formě, 2x v elektronické formě:
2 x CD: výkresy (.pdf, dwg) + veškeré texty ( doc, případné .rtf), skenované dokumenty (*.pdf), rozpočet stavby 
oceněný a výkaz výměr neoceněný (.xls, xml, odpovídající schématu .xc4)
2 x CD: výkresy stavby ( pdf) + veškeré texty ( .doc, případně rtf), skenované dokumenty (* .pdf). výkaz výměr 
neoceněný (.xls, .xml odpovídající schématu .xc4) -  uzamčený pro ocenění uchazečem.
Každé CD bude zřetelné označeno.

Doba plnění
Zakazka výše uvedeneho rozsahu bude předána v terminu do 30.4.2020.

Cena díla
Konečná cena kompletní zakázky je stanovena na základě cenove nabídky zhotovitele v rámci poptávky ze dne 
6.1.2020 jako cena maximální.
Nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněpraci provedena, bude cena za dílo snížena odečtením 
veškerých nákladů na ty části, které nebudou v rámci ménéprací provedeny. Zálohy nejsou sjednány.
Cena za dílo bude uhrazena po předání na základě podepsaného předávacího protokolu
Podkladem pro úhradu ceny zakázky bude faktura, která má náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH.
Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli (poštou nebo osobně).

Záruční doba
Záruční doba začíná plynout ode dne odevzdáni dokumentace objednateli a stanovuje se na 5 let.

Smluvní pokuty
Nepředá-li zhotovitel kompletní zakazku ve lhůté do 30.4 2020, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,25% z celkové ceny zakázky, a to za každý započatý den prodleni.
Dojde-li k nesouladu mezi výkazem vyměř a PD a zároveň v důsledku tohoto dojde k navýšeni ceny stavby o více než 
5%, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2% z celkové ceny zakázky vč. DPH.
Pro případ prodlení se zaplacením ceny za zakázku se sjednává úrok z prodleni ve výši stanovené občanskoprávními 
předpisy.

Výkon inženýrské činnosti
V rámci výkonu IČ na základě plné moci objednatele zajisti zhotovitel veškeré potřebná vyjádření správců IS 
Objednatel se zavazuje, že v rozsahu nezbytné nutném poskytne zhotoviteli pomoc při zajištění podkladů, 
doplňujících údajů, upřesnění vyjádřeni a stanovisek

Další ujednáni
Objednávka je neplatná a zanikne jednostranným odstoupením v důsledku podstatného porušení sjednaných 
podmínek zakázky. Jakékoliv změny v plnění zakázky musí být sjednány písemnou formou s podpisem obou stran. 
Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této zakázky třetí osobě. 
Tato objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky včetně všech nedílných příloh zhotovitelem. 
Objednávka podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zveřejnění provede 
v souladu se zákonem objednatel, tedy SSMSK, p.o.
Osobní údaje obsažené v objednávce budou SSMSK p.o. zpracovaný pouze pro účely plnění prav a povinností 
vyplývající z této zakázky, nebudou použity k jiným účelům. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou

-7 Muvedeny na oficiálních webo
I n g .  Z b
projektová činnost 
Čajkovskéno 49,

1 j ||
* |> .a v a  K l ín í c  

Moravskoslezského kra|
ri!i'.pévkr)'.,p r g a n t:  

ťřeď-v-i - paví


